## LITURGIES

**[LITURGIES. Latin rite. Breviaries (Salisbury).]**

- continuation*
- STC 15816. – Adams L928 (pars hyemalis only).  
Wor (pars estivalis only). L1280
- Portiforium seu breuiarium ad vsum insignis ecclesie Sarum. [Colophon:] *Parisijs : [Y. Bonhomme, the widow of J. T. Kerver.] impensis F. Byrckmā [in London], 1524. 2v. : 8°.*  
Impr. expanded from STC.  
STC 15818. – Adams L929.  
Yk. L1281
- Portiforium seu breuiarium ad insignis Sarisburiēsis ecclesie vsum. *Antwerpie : labore atq; industria Christophori Ruremundensis. Impensis Francisci Bryckman [London], 1525 [-26]. 2v. : 4°.*  
STC 15822. – Adams L933.  
Wor (P. H. only). L1282
- Portiforiū seu Breuiariū ad vsum ecclesie Sarisburiēsis: castigatum/ suppletū/ marginalibus quotationibus adornatū ... Pars Estivalis. *Parisijs : in edibus Joannis kaerbriand al's huguelin necnō Joannis petit impensis, 1530. 8°.*  
STC 15827.5. – Adams L938.  
Ex. L1283
- Breuiarium Sarisburiense. [*Paris*] : *Ere et imp. C. cheuallon et F. regnault in Parisiorū acad., 1531. 2°.*  
STC 15830. – Adams L939.  
Liv (imp). L1284
- Portiforium seu breuiarium ad vsum ecclesie Sarisburiensis. *Parisijs : venundant Parisijs apud Franciscum Regnault, 1533. 2v. : ill. : 8°.*  
STC 15832. – Adams L941.  
Cant (Pars hyemalis only). L1285
- Portiforium seu breuiarium ad vsum ecclesie Sarisburiensis castigatum. *Parisijs : per Franciscum Regnault: [colophon, Pars estivalis:] In alma uniueritate Parisiense, [1535]. 2v. : ill. : 4°.*  
Title, and impr. of *Pars estivalis* from STC. – *Pars hyemalis* impr. date from final col. leaf.  
STC 15833. – Adams L943 (Pars Estivalis only).  
Cant (Pars Hyemalis only, tpw). Tru (Pars Estivalis). Yk (Pars Estivalis). L1286
- Portiforium seu Breuiariū ad usum Sarisburiensis, castigatum, suppletū marginalibus quotationibus adornatum. *Parisiis : apud viduam Francisci Regnault: [colophon:] Per Magdalenam Boursette vidua Francisci Regnault, 1554–55. 8°.*  
Pars hyemalis. – Tp of P. H. dated 1555.  
STC 15836 and 15837 (var). – Adams L944.  
Bury. Linc (tpw). S Pl (2 – 1 tpw\*). L1287
- Portiforiū seu Breuiarium ad vsum ecclesie Sarisburiensis castigatum, suppletum marginalibus quotationibus adornatum. *Londini : [R. Caly]: [P. E. colophon:] In alma vniuersitate Parisien. per F. regnault, 1535, [tp:] 1555. 2v. : 4°.*  
STC 15840.  
Pet (P. H. only). Yk (P. E. only, imp). L1288
- [Pars Estivalis de tempore breuiarij, ad usum insignis ecclesie sa&R finit feliciter]. [Colophon:] *Parisiis : excusi vero industria ac typis Joannis Amazeur pro Guillemo Merlin, [1556]. 4°.*  
Title from f6. – Date from Adams. – Followed by:  
*Psalteriū dauidicum ad usum ecclesie sarisburiēn.*  
STC 15844. – Adams L947.  
Ely (P. E. only; imp). L1289
- Portiforium seu breuiarium ad vsum ecclesie Sarisburiensis. *Rothomagi : apud Robertum valentinum & Florentium filium eius, 1556. 2v. : 16°.*  
STC 15846. – Adams L950.  
Cant (Pars estivalis only). S Pl (Pars estivalis only). L1290
- Portiforium seu Breuiarium ad vsum ecclesie Sarisburiensis castigatum, suppletū, marginalibus quotationibus adornatum. *Parisiis : apud Gulielmum Merlin: [colophon:] Ex typographia Ioannis le Blanc, pro Guillemo Merlin, [tp:] 1556 [-57]. 2v. : 8°.*  
STC 15847. – Adams L948. – Adams L949.  
Cant (sigs S and A only). Ex (P. H. only). Liv. Yk (2 – P. H. only). L1291
- [LITURGIES. Latin rite. Breviaries (Utrecht).]** Breuiarium secūdum vsum et consuetudinem maioris ecclesie Traiectensis. [*Parisijs*] : [*per Thielmannū Kerver expēsis Francisci Byrckmā Colonie atq; in ciuitate Traiectensi*], [1517]. 8°.  
Impr. from BM.  
S Pl (imp). L1292
- [LITURGIES. Latin rite. Breviaries (Würzburg).]** Explicit pars hyemalis [– Estivalis] Breuiarij Alme Ecclesie Herbipolensis. [Colophon:] *Impressa Venetijs : ī edibus Petri Liechtenstein Coloniēsis. Expēsis Joānis Ryman de oringav', 1507. 252, 101–309, [5] leaves : 8°.*  
Title from end of book.  
Adams L956?  
Tru (imp). L1293
- [LITURGIES. Latin rite. Breviaries (York).]** Breuiarium ad vsum insigis [*sic*] metropolitane ecclesie Eboracēsis. *In Parrhiensi acad. : ī edibus F. Regnault expensis J. Gascheti in Eboracēsi ciuitate, 1526. 8°.*  
STC 15858.  
Yk (2: P. H. only – 1 imp)). L1294
- [LITURGIES. Latin rite. Breviaries. Abridgments & extracts.]** Officium diurnum ad vsum Romanum. Ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1579. 16°.*  
S Pl. L1295
- Octavarium Romanum: lectiones II. & III. nocturni complectens, recitandas infra Octauas Festorum, praesertim Patronorum locorum, & Titularium Ecclesiarum, quae cum Octauis celebrari debent, iuxta rubricas Breuiarij Romani. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, 1628. 8°.*  
Ed. by B. Gavanti.  
S Pl. L1296
- Octavarium Romanum, a sacra rituum congregatione ad vsum totius orbis ecclesiarum approbatum, complectens lectiones secundi & tertij nocturni ... quae cum octauis celebrari debent, iuxta rubricas Breuiarij Romani. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1661. [32], 519, [1]p. : ill. : 8°.*  
Ed., B. Gavanti, signs preface. – Addit. engr. tp.  
Cant. Yk (lacks engr. tp?). L1297